
Перечень свободных земельных участков

	№ п/п
	Расположение 
земельного участка
	Площадь, га
	Кадастровый номер
	Возможные к реализации инвестиционные проекты



	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	г. Большой Камень, бухта Ильмовая 
	21,0
	-
	
Размещение объектов капитального строительства в качестве спортивных клубов, спортивных залов, бассейнов, устройство площадок для занятия спортом и физкультурой (беговые дорожки, спортивные сооружения, теннисные корты, поля для спортивной игры, автодромы, мотодромы, трамплины, трассы и спортивные стрельбища), в том числе водным (причалы и сооружения, необходимые для водных видов спорта и хранения соответствующего инвентаря); размещение спортивных баз и лагерей.

	2.
	г. Большой Камень,
на полуострове Ханган

	21,0
	-
	Пансионаты, туристические гостиницы, кемпинги, дома отдыха, не оказывающие услуги по лечению, детские лагеря, спортивные и детские площадки, площадки отдыха.
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